Gala

Redakcja Tygodnika Gala

ul. Wynalazek 4, 02-677 Warszawa
tel. (022) 677 02 77 do 82

Czestotliwos¢ ukazywania sie
tygodnik

Naktad
250 000

Profil pisma
people

Profil czytelnika M

kobieta 20-49 lat, mieszkanka wielkich i $rednich B“% mh
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miast, wyksztatcenie $rednie i wyzsze

Redaktor Naczelny
Katarzyna Przybyszewska

Zastepcy Redaktora Naczelnego
Agnieszka Dajbor

Sekretarz redakgji
Matgorzata Lewandowska, Dominik Rutkowski,
Ireneusz Dudziec, Katarzyna Dabrowska

Kto sie¢ w redakcji zajmuje ponizsza tematyka:
krajowa:
szef dziatu: Anna Bimer, bimer.a@gala.pl

zagraniczna:
szef dziatu: Sergiusz Pinkwart, pinkwart.s@gala.pl

kulturalna:
szef dziatu: Sylwia Borowska, borowska.s@gala.pl

rozrywkowa:
Ewa Wojciechowska, wojciechowska.e@gala.pl

moda:

szef dziatu Magazyn:

Marcin Sasha tasiewicki, lasiewicki.m@gala.pl
Agnieszka Maciejak, maciejak.a@gala.pl

uroda:
Marta Jankowska, jankowska.m@gala.pl

Jakie sa najbardziej pozadane formy

nadsytanych materiatéw PR?

* teksty (format pliku) - txt, rtf

* zdjecia (format, rozdzielczos¢) - jpg,
rozdzielczo$¢ 300 DPI

W ktérym dniu tygodnia numer jest zamykany
poniedziatek




Elle

Redakcaj Elle

ul. Wartecka 11a, 00-034 Warszawa
tel. (022) 44 88 314

Czestotliwos¢ ukazywania sie
miesiecznik

Naktad
135 000

Profil pisma
magazyn dla kobiet

Profil czytelnika
kobiety miedzy 20-35 lat, mieszkanki duzych miast

Redaktor Naczelny
Marzena Wilkanowicz-Devoud

Zastepcy Redaktora Naczelnego
Kamila Sypniewska

Sekretarz redakgji
Ewa Maciag, emaciag@elle.com.pl
Agnieszka Piéro, aolszewska@elle.com.pl

Kto sie w redakcji zajmuje ponizsza tematyka:
krajowa:

Maria Barcz, mbarcz@elle.com.pl,

Magdalena Jankowska mjankowska@elle.com.pl,
(022) 4488386

zagranicznga:
Maria Barcz, mbarcz@elle.com.pl

kulturalna:
Maria Barcz, mbarcz@elle.com.pl

rozrywkowa:
Aneta Kotaszewska, akolaszewska@elle.com.pl

moda:
szef dziatu Anna Poniewierska,
aponiewierska@elle.com.pl, (022) 44 88 450

uroda:
Matgorzata Rogala, mrogala@elle.com.pl, (022) 44 88 316

zdrowie:
Hanna Madra, hmadra@elle.com.pl

kuchnia:
Ola Lazar, olazar@elle.com.pl

Jakie sa najbardziej pozadane formy nadsytanych
materiatéw PR?
* teksty (format pliku) - txt, doc
* zdjecia (format, rozdzielczo$¢) - jpg,
rozdzielczos$¢ 300 DPI

W ktérym dniu tygodnia numer jest zamykany
20. kazdego miesigca, magazyn powstaje
z dwumiesiecznym wyprzedzeniem




